
 

Veřejná zakázka: 

 „NÁKUP VÍCEÚČELOVÉHO KOMUNÁLNÍHO STROJE VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ“ 

  

 

1 

  

KUPNÍ SMLOUVA 
dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

  Čl. I. 
Smluvní strany 

Kupující:              Město Libáň 

se sídlem:   náměstí Svobody 36, 507 23 Libáň 

IČ/DIČ:   00271748/CZ00271748 

zastoupen:  Petrem Soukupem, starostou města  

bankovní spojení:  č. ú: 1162354359/0800, Česká spořitelna, a.s. 

(dále jen „Kupující“) 

a  

Prodávající:   Unikont Group s.r.o. 
 se sídlem: Služeb 609/6, 108 00 Praha 10 Malešice 
 IČ: 41193113 
 DIČ: CZ41193113 
 zastoupen: Radkem Bukovským, jednatelem společnosti 
 bankovní spojení: č.ú.: 2056970101/2600, banka: Citibank Europe, plc. 

 (dále jen „Prodávající“) 

   (společně také jako „Smluvní strany“) 

tímto uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tuto 

KUPNÍ SMLOUVU 
(dále jen „Smlouva“) 

 

Čl. II. 
Úvodní ustanovení 

1. Kupující uzavírá tuto Smlouvu s prodávajícím jako logický krok následující po zadávacím řízení 
veřejné zakázky „NÁKUP VÍCEÚČELOVÉHO KOMUNÁLNÍHO STROJE VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ“ 
zadávané jako podlimitní veřejná zakázka v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zadávací řízení“). Všechny podmínky uvedené 
v zadávacím řízení (tj. zejména Zadávací dokumentaci včetně všech příloh aj.) této veřejné 
zakázky jakož i údaje v nabídce účastníka (dodavatele) jsou platné pro plnění zakázky i když 
nejsou výslovně uvedeny v této Smlouvě.  

2. Smluvní strany prohlašují, že se před uzavřením této Smlouvy nedopustily v souvislosti se 
zadávacím  řízením samy nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo 
zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízely žádné výhody 
osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na jejíž plnění zadavatel, tj. kupující, uzavřel 
s vítězným účastníkem, tj. dodavatelem, tuto Smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním 
účastníkům nedopustily žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž. 

 



 

Veřejná zakázka: 

 „NÁKUP VÍCEÚČELOVÉHO KOMUNÁLNÍHO STROJE VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ“ 

  

 

2 

 

Čl. III. 
Předmět Smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je řádné a včasné plnění spočívající v dodávce nového 
víceúčelového komunálního stroje s celkovou hmotností do 5,7t pro venkovní údržbu (dále 
jen „Stroj“) včetně veškerého souvisejícího příslušenství a dále zajištění poskytování záruky 
za jakost. 

2. Specifikace Stroje a jeho technické provedení, vybavení, komponenty a parametry veškerých 
dílčích součástí je závazně stanovena následujícími podklady: 

a) Formulář technické specifikace VÍCEÚČELOVÉHO KOMUNÁLNÍHO STROJE VČETNĚ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ, tj. podrobná technická specifikace v rozsahu kupujícím požadovaných 
technických parametrů a vlastností dodávaného Stroje. 

(dále jen „Formulář technické specifikace“).  

Formulář technické specifikace jako Příloha č. 1 tvoří nedílnou a závaznou součást této 
Smlouvy. 

b) Soupis dodávek a výkonů – VÍCEÚČELOVÉHO KOMUNÁLNÍHO STROJE VČETNĚ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ, tj. položkový seznam pro plnění dodávky Stroje, jeho příslušenství a 
zaškolení obsluhy, který byl dodavatelem oceněný v rámci shora uvedeného zadávacího 
řízení. 

(dále jen „Soupis dodávek“).  

Soupis dodávek jako Příloha č. 2 tvoří nedílnou a závaznou součást této Smlouvy. 

3. Předmět plnění bude dodán nový, nepoužitý a plně funkční a zároveň bude splňovat 
kvalitativní požadavky definované platnými normami ČSN či EN.  

4. Součástí dodávky Stroje včetně jeho příslušenství dle této Smlouvy je zároveň následující: 

a) dodávka a instalace Stroje a veškerých jeho součástí dle této Smlouvy včetně provedení 
veškerých nezbytných technických a technologických úkonů k řádnému zprovoznění v místě 
plnění; 

b) předvedení a odzkoušení Stroje v místě plnění a zároveň provedení případné likvidace obalů 
a odpadů spojených s realizací dodávky Stroje včetně příslušenství; 

c) předání schválených technických podmínek vozidla – základní technický popis; 
d) zaškolení osob pro obsluhu a údržbu Stroje, tj. pracovníků kupujícího, které kupující určí, a 

to v minimálním počtu 2 osob. 

5. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje dodat kupujícímu spolu s předmětem koupě, a 
nejpozději v den přejímky předmětu koupě, rovněž veškerou dokumentaci nutnou k užívání 
předmětu plnění a vyplývající z platné legislativy, a to zejména: 

a) Záruční listy na kompletní předmět plnění a veškeré jeho dílčí části (tj. ke každému zařízení); 
b) Dodací list a předávací protokol na kompletní předmět plnění a veškeré jeho dílčí části (tj. 

ke každému zařízení); 
c) Prohlášení o shodě (ES certifikáty, Certifikace CE dle předpisů EU) na kompletní předmět 

plnění a veškeré jeho dílčí části (tj. ke každému zařízení); 
d) Protokol o zaškolení obsluhy na kompletní předmět plnění a veškeré jeho dílčí části (tj. ke 

každému zařízení); 
e) Další dokumenty potřebné dle právních a technických předpisů platných v České republice. 



 

Veřejná zakázka: 

 „NÁKUP VÍCEÚČELOVÉHO KOMUNÁLNÍHO STROJE VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ“ 

  

 

3 

 
 

6. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje nejpozději v den přejímky Stroje a souvisejícího 
příslušenství také předat následující dokumentaci nutnou k užívání předmětu plnění a 
vyplývající z platné legislativy, a to zejména: 

a) Osvědčení o technické způsobilosti Stroje nebo COC list; 
b) Návod k použití, k obsluze a k údržbě Stroje, zejména s ohledem na bezpečnost práce a 

ekologické provozní dopady v českém jazyce (návod musí obsahovat zejména pokyny 
k jízdě a obsluze, provozní pokyny a pokyny k údržbě, pokyny k intervalům a rozsahu 
kontrol mezi servisními prohlídkami). 

7. Dále je předmětem této Smlouvy poskytnutí následujících služeb souvisejících s dodávkou 
Stroje včetně jeho příslušenství: 

a)  záruka za jakost, tj. garance, že po dobu běhu záruční lhůty bude dodávaný Stroj včetně 
příslušenství způsobilý k použití pro svůj obvyklý účel a zachová si požadované funkční, 
technické a technologické vlastnosti včetně užitných parametrů a vlastností, a dále garance 
odstranění vad, které se na předmětném Stroji a příslušenstvím vyskytnou v záruční době 
ve smyslu poskytnuté záruky za jakost. 

8. Předmět této Smlouvy bude dodán v souladu s podmínkami příslušného zadávacího řízení a 
dále také v souladu s nabídkou prodávajícího, jakožto účastníka a vybraného dodavatele 
v rámci předmětného zadávacího řízení. Nabídka prodávajícího, jakožto účastníka a 
vybraného dodavatele v rámci předmětného zadávacího řízení, je nedílnou součástí této 
Smlouvy jako Příloha č. 4 této Smlouvy. 

9. Touto Smlouvou se tedy prodávající zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění této Smlouvy 
dle shora uvedených odst. 1 až 7 tohoto článku této Smlouvy a zavazuje se na prodávajícího 
převést vlastnictví k příslušnému dodávanému Stroji včetně příslušenství. Kupující se zavazuje 
za dodaný předmět plnění dle této Smlouvy zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu 
v souladu s touto Smlouvou. 

10. Prodávající se dále zavazuje, že kompletní předmět koupě dopraví na místo plnění, které je 
uvedeno v čl. VI. odst. 2 této Smlouvy a že ho řádně dodá (případně nainstaluje a namontuje) 
a provede kompletní technickou instruktáž (zaškolení) pro příslušné osoby určené kupujícím, 
kteří budou předmět koupě obsluhovat, užívat a provozovat. 

Článek IV. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Smluvní strany jsou povinny poskytovat si součinnost potřebnou pro dosažení účelu této 
Smlouvy, zejména se vzájemně informovat o veškerých (i potenciálních) překážkách a 
okolnostech, které mají, anebo by mohly mít vliv na plnění předmětu této Smlouvy a dosažení 
účelu této Smlouvy. 

2. Práva a povinnosti prodávajícího: 

a) Prodávající se zavazuje provést plnění této Smlouvy, tj. předmětnou dodávku Stroje včetně 
veškerých souvisejících služeb, vlastním jménem, na svůj náklad a na vlastní odpovědnost 
ve smluvené době jako celek anebo ve smluvených částech, v souladu s touto Smlouvou, 
oceněným Soupisem dodávek, a zároveň také při dodržení veškerých technických a 
technologických podmínek vyplývajících pro realizaci plnění této Smlouvy z příslušných 
právních předpisů či technických norem.  
 



 

Veřejná zakázka: 

 „NÁKUP VÍCEÚČELOVÉHO KOMUNÁLNÍHO STROJE VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ“ 

  

 

4 

 

b) Prodávající prohlašuje, že je na základě svých podnikatelských oprávnění a jiných oprávnění 
schopen realizovat předmět plnění této Smlouvy v požadovaném rozsahu podle této 
Smlouvy, je odborně způsobilý a kvalifikovaný k plnění této Smlouvy a je k tomu vybaven 
potřebnými prostředky.  

c) Prodávající se zavazuje úzce spolupracovat s kupujícím či osobami pověřenými kupujícím 
v rámci realizace předmětu této Smlouvy a koordinovat s ním postup vykonávání prací a 
dodávek v rámci plnění předmětu této Smlouvy.  

d) Prodávající je dále povinen upozornit kupujícího bez zbytečného odkladu na nevhodnou 
povahu věcí převzatých od kupujícího nebo pokynů daných mu kupujícím k plnění předmětu 
této Smlouvy, jestliže prodávající mohl nebo měl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení 
odborné péče.  

e) Prodávající se zavazuje určit odpovědného a kompetentního zástupce, který bude 
koordinovat realizaci předmětu této Smlouvy, tj. dodávku příslušného Stroje, a to zejména 
kontaktní osobu ve věcech technických dle ustanovení čl. XIV. odst. 1 této Smlouvy. Tato 
kontaktní osoba ve věcech technických bude vystupovat v technických a veškerých dalších 
záležitostech nezbytných pro řádnou realizaci předmětu plnění dle této Smlouvy. 

f) Prodávající splní svou povinnost provést realizaci předmětu plnění dle této Smlouvy jeho 
řádným dokončením a protokolárním předáním kupujícímu, a to za podmínek stanovených 
v této Smlouvě. 

g) Prodávající odpovídá za likvidaci všech odpadů a obalů vzniklých jeho činností v souladu se 
zákonem č. 541/2020 Sb. Před zahájením předmětné dodávky Stroje včetně příslušenství 
seznámí své pracovníky se způsobem zajištění tohoto úkolu. 

h) Prodávající prohlašuje, že realizací předmětné dodávky Stroje včetně jeho příslušenství a 
výkonem plnění dle této Smlouvy budou pověřeni pouze odborně kvalifikovaní zaměstnanci 
prodávajícího či poddodavatelé na základě řádně a platně uzavřených smluv, případně jiné 
osoby, které jsou v obdobném pracovně či obchodněprávním závazkovém vztahu 
k prodávajícímu.  

i) Prodávající si je vědom skutečnosti, že Kupující má zájem o plnění předmětu této Smlouvy 
dle zásad sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek. Prodávající se proto výslovně 
zavazuje při realizaci plnění dle této Smlouvy dodržovat veškeré pracovněprávní předpisy, 
a to zejména (nikoliv však výlučně) předpisy upravující mzdy zaměstnanců, pracovní dobu, 
dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy, atd. Tyto požadavky je prodávající 
povinen zajistit i u svých poddodavatelů. 

j) Prodávající se zavazuje za účelem naplnění požadavků na zaměstnanecké podmínky 
pracovníků prodávajícího a na ochranu pracovníků jako zaměstnanců prodávajícího 
dodržovat veškeré předpisy týkající se oblasti zaměstnaneckých práv, zaměstnanosti, 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci i požární bezpečnosti, tj. zejména zákon č. 262/2006 
Sb., Zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, 
ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky 
bezpečnosti a ochrany zdraví v pracovněprávních vztazích, nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o 
bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví, zákon č. 133/1985 Sb., o 
požární ochraně a přepisy související).  

 
 



 

Veřejná zakázka: 

 „NÁKUP VÍCEÚČELOVÉHO KOMUNÁLNÍHO STROJE VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ“ 

  

 

5 

Prodávající se zavazuje zajistit plnění veškerých legislativních požadavků dle tohoto 
ustanovení vůči všem zaměstnancům i dalším osobám jako pracovníkům, které se na 
realizaci plnění dle této Smlouvy podílejí, přičemž tyto požadavky je prodávající povinen 
zajistit i u svých poddodavatelů. 

k) Prodávající se zavazuje realizovat plnění předmětu dle této Smlouvy v souladu s právními 
předpisy platnými a účinnými na území České republiky v době plnění předmětu této 
Smlouvy a v souladu s technickými normami a technickými předpisy platnými a účinnými na 
území České republiky. 

3. Práva a povinnosti kupujícího: 

a) Kupující se zavazuje umožnit prodávajícímu přístup na místo plnění předmětu této Smlouvy, 
a to vždy včas a dle sjednaných termínů plnění tak, aby prodávajícímu umožnil řádné splnění 
předmětu této Smlouvy. 

b) Kupující se zavazuje řádně dokončené plnění předmětu této Smlouvy převzít a za takto 
převzaté plnění předmětu této Smlouvy zaplatit cenu dohodnutou ve výši a za podmínek 
dle této Smlouvy, přičemž plnění předmětu této Smlouvy se považuje za dokončené, 
úplným splněním všech výkonů, prací a dodávek nezbytných k jeho dokončení tak, aby 
plnění bylo způsobilé k užívání v souladu s účelem dle této Smlouvy. 

c) Plnění předmětu této Smlouvy se považuje za převzaté, bylo-li plnění předmětu této 
Smlouvy prodávajícím předáno a kupujícím převzato jako celek v souladu s touto Smlouvou. 

Čl. V. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena dodávaného Stroje včetně příslušenství, za kterou se prodávající zavazuje dodat 
kupujícímu předmět koupě je na základě ujednání smluvní stran stanovena ve výši: 

Celková kupní cena za dodávku Stroje vč. příslušenství:        3 999 000,- Kč bez DPH 

DPH:                  839 790,- Kč  

Celková kupní cena za dodávku Stroje vč. příslušenství:        4 838 790,- Kč vč. DPH 

Takto stanovená kupní cena dodávaného Stroje včetně příslušenství je určena jako cena 
nejvýše přípustná. 

2. K částce kupní ceny dodávaného Stroje včetně příslušenství v Kč bez DPH dle odst. 1 tohoto 
článku této Smlouvy bude připočtena částka odpovídající aktuální procentuální sazbě DPH dle 
platných a účinných právních předpisů ke dni zdanitelného plnění. 

3. Celková cena za plnění předmětu této Smlouvy specifikovaná v odst. 1 tohoto článku je tvořena 
součtem jednotkových cen blíže rozepsaných v oceněném Soupisu dodávek jako Přílohy č. 2 
této Smlouvy, a jedná se o celkovou cenu za splnění veškerých dílčích částí a součástí předmětu 
plnění této Smlouvy, a to zejména ceny za práce, materiál, dodávky a veškeré další služby 
související s realizací dodávky Stroje včetně příslušenství. 

4. Jednotkové položkové ceny uvedené v Soupisu dodávek dle Přílohy č. 2 této Smlouvy jsou ceny 
nejvyšší možné po celou dobu realizace předmětu plnění této Smlouvy, až do termínu 
dokončení dodávky Stroje včetně všech souvisejících plnění a předání a převzetí plnění 
předmětu této Smlouvy kupujícímu.  

 
 



 

Veřejná zakázka: 

 „NÁKUP VÍCEÚČELOVÉHO KOMUNÁLNÍHO STROJE VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ“ 

  

 

6 

Jednotkové položkové ceny uvedené v Soupisu dodávek slouží zároveň k prokázání finančního 
objemu skutečně provedených výkonů, dodávek a souvisejících služeb (tj. jako podklad pro 
fakturaci) a dále pro ocenění případných nepředvídaných prací či dodávek rozšiřujících rozsah 
plnění podle této Smlouvy.  

5. V částce kupní ceny dodávaného Stroje včetně příslušenství dle odst. 1 tohoto článku jsou 
zahrnuty veškeré související náklady prodávajícího zahrnující zejména dopravu do místa plnění, 
náklady na instalaci, uvedení do provozu, předvedení funkčnosti, seznámení s obsluhou a 
údržbou, zaškolení požadovaného počtu osob určených kupujícím, a v neposlední řadě také 
předání veškeré požadované dokumentace.  

6. Součástí kupní ceny dodávaného Stroje včetně příslušenství je zároveň poskytování záruky za 
jakost, a to v souladu s podmínkami čl. VIII. této Smlouvy. 

7. Úhrada ceny plnění předmětu této Smlouvy ve výši dle odst. 1 a 2 tohoto článku této Smlouvy 
bude provedena na základě následujících plateb: 

a) Záloha na cenu plnění ve výši 30% z „Ceny celkem bez DPH“ dle ustanovení odst. 1 tohoto 
článku této Smlouvy bude kupujícím uhrazena na základě prodávajícím vystavené zálohové 
faktury, a to po podpisu této Smlouvy (dále jen „Zálohová faktura“); 

b) Doplatek zbývající části ceny plnění bude kupujícím uhrazen na základě prodávajícím 
vystavené konečné faktury, ve které bude zohledněna již zaplacená Zálohová faktura, a to 
po předání kompletní dodávky Stroje včetně příslušenství. (dále jen „Konečná faktura“) 

8. Konečná faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů, 
a to zejména dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Konečnou fakturu 
vystaví prodávající a zašle kupujícímu po řádném předání a převzetí kompletní dodávky Stroje 
včetně příslušenství, jakožto předmětu této Smlouvy, a to v rozsahu dle Soupisu dodávek dle 
Přílohy č. 2.  

O předání a převzetí kompletní dodávky Stroje včetně příslušenství bude mezi smluvními 
stranami sepsán písemný předávací protokol vyhotovený v souladu s čl. VII. této Smlouvy, kdy 
tento písemný předávací protokol je povinnou přílohou a nedílnou součástí Konečné faktury. 
Prodávající je povinen vystavit a doručit kupujícímu Konečnou fakturu nejpozději do 5 dnů ode 
dne předání a převzetí kompletní dodávky Stroje včetně příslušenství, jakožto předmětu této 
Smlouvy, a to dle čl. VII. této Smlouvy. 

9. Na základě Konečné faktury budou fakturovány pouze dodávky a služby, které jsou řádně a v 
požadované kvalitě dodány a provedeny.  Dodávky a služby, které nebyly poskytnuty a dodány 
v souladu s touto Smlouvou nebudou fakturovány. 

10. Nebude-li mít prodávajícím vystavený daňový doklad (Konečná faktura) příslušné náležitosti 
dle shora uvedeného v tomto článku, je kupující oprávněn prodávajícímu takový daňový doklad 
(Konečnou fakturu) ve lhůtě splatnosti vrátit k opravě, doplnění či přepracování, aniž by dále 
běžela tato lhůta splatnosti. Ta začne běžet znovu po vystavení a doručení bezvadného, 
opraveného a doplněného daňového dokladu (faktury) odpovídajícího požadavkům této 
Smlouvy. 

 

 
 



 

Veřejná zakázka: 

 „NÁKUP VÍCEÚČELOVÉHO KOMUNÁLNÍHO STROJE VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ“ 

  

 

7 

11. Kupující se zavazuje uhradit veškeré řádně vystavené faktury, tj. Zálohovou fakturu i Konečnou 
fakturu, dle této Smlouvy bezhotovostní platbou na účet prodávajícího specifikovaný v čl. I této 
Smlouvy s vyznačením sjednaného variabilního symbolu uvedeného ve vystavené faktuře, a to 
ve lhůtě splatnosti 30 dní od doručení příslušné faktury kupujícímu. 

12. Termínem úhrady řádně vystavené faktury dle této Smlouvy se rozumí den, kdy jsou finanční 
prostředky na úhradu faktury odepsány z účtu kupujícího. 

Čl. VI. 
Doba a místo plnění 

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění této smlouvy v následujících termínech: 

a) Doba dodání Stroje v rozsahu a specifikaci dle ustanovení čl. III. této Smlouvy: 

termín zahájení dodávky Stroje:  do 10 dnů ode dne podpisu této Smlouvy 

termín dokončení dodávky Stroje:   nejpozději do 31.12.2024  

Termínem dokončení dodávky Stroje je den protokolárního předání a převzetí 
předmětného dodávaného Stroje včetně příslušenství bez vad a zároveň dokončení 
instalace, předvedení funkčnosti a zaškolení obsluhy, předání příslušných dokumentů, a to 
vše v souladu s podmínkami znění této Smlouvy. 

b) Doba poskytování záruky za jakost: po celou dobu délky záruční doby a za podmínek dle 
ustanovení čl. VIII. této Smlouvy. 

2. Místem plnění předmětu této Smlouvy je provozovna kupujícího: Městský úřad Libáň, 

náměstí Svobody 36, 507 23 Libáň, případně po dohodě mezi kupujícím a prodávajícím i jiné 

místo plnění. 

Čl. VII. 
Předání a převzetí dodaného Stroje 

1. Řádné předání a převzetí dodávaného Stroje včetně příslušenství nastane po naplnění 
veškerých níže uvedených náležitostí, jejichž splnění bylo sjednáno jako podmínka předání a 
převzetí dodávaného Stroje včetně příslušenství: 

a) provedená kontrola řádnosti dodávky a instalace Stroje včetně příslušenství a veškerých 
jejich součástí dle čl. III. odst. 2 až 6 této Smlouvy včetně provedení veškerých nezbytných 
technických a technologických úkonů k řádnému zprovoznění v místě plnění; 

b) předvedení a odzkoušení Stroje včetně příslušenství v místě plnění a zároveň provedení 
případné likvidace obalů a odpadů spojených s realizací dodávky Stroje včetně příslušenství; 

c) předání schválených technických podmínek vozidla – základní technický popis; 
d) zaškolení osob pro obsluhu a údržbu Stroje, tj. pracovníků kupujícího, které kupující určí, a 

to v minimálním počtu 2 osob; 
e) předání záručních listů na kompletní předmět plnění a veškeré jeho dílčí části (tj. ke 

každému zařízení); 
f) předání dodacích listů na kompletní předmět plnění a veškeré jeho dílčí části (tj. ke každému 

zařízení); 
g) předání prohlášení o shodě (ES certifikáty, Certifikace CE dle předpisů EU) na kompletní 

předmět plnění a veškeré jeho dílčí části (tj. ke každému zařízení); 
h) předání osvědčení o technické způsobilosti Stroje nebo COC listu; 

 
 
 
 



 

Veřejná zakázka: 

 „NÁKUP VÍCEÚČELOVÉHO KOMUNÁLNÍHO STROJE VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ“ 

  

 

8 

 

i) předání návodu k použití, k obsluze a k údržbě Stroje, zejména s ohledem na bezpečnost 
práce a ekologické provozní dopady v českém jazyce (návod musí obsahovat zejména 
pokyny k jízdě a obsluze, provozní pokyny a pokyny k údržbě, pokyny k intervalům a rozsahu 
kontrol mezi servisními prohlídkami); 

j) předání pokynů pro opravy, které je provozovatel oprávněn uskutečňovat sám (tak aby 
nedošlo k porušení podmínek sjednané záruky za jakost dodaného Stroje) s katalogem 
náhradních dílů, výkresovou dokumentací. 

2. Prodávající je povinen vyzvat písemně kupujícího (také e-mailem či prostřednictvím datové 
schránky) k předání a převzetí dodávaného Stroje včetně příslušenství nejpozději 5 pracovních 
dní před možným předáním a převzetím dodávaného Stroje včetně příslušenství. Kupující na 
základě této výzvy prodávajícího určí a stanoví termín skutečného předání a převzetí 
dodávaného Stroje včetně příslušenství, a to nejpozději do 5 pracovních dní ode dne doručení 
předmětné výzvy prodávajícího. 

3. O předání a převzetí dodávaného Stroje včetně příslušenství, po naplnění povinností 
prodávajícího dle odst. 1 tohoto článku, podepíší smluvní strany prostřednictvím svých 
pověřených zástupců písemný předávací protokol ve dvou vyhotoveních, který je za tímto 
účelem povinen připravit k přejímacímu řízení prodávající. Tento písemný protokol o předání 
a převzetí dodávaného Stroje včetně příslušenství je podkladem a nedílnou součástí faktury 
k úhradě dodávaného Stroje včetně příslušenství. 

4. Kupující má právo nepodepsat písemný protokol o předání a převzetí dodávaného Stroje 
včetně příslušenství v případech, kdy předmětný dodávaný Stroj včetně příslušenství nesplní 
technické podmínky a parametry dle specifikace uvedené v čl. III. odst. 2 až 6 této Smlouvy 
(zejména pak uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy), prodávající nepředvede jeho funkčnost či 
při předvedení funkčnosti se prokáže vada dodávaného Stroje nebo jeho příslušenství, 
prodávající neseznámí kupujícího s obsluhou a údržbou či neprovede zaškolení požadovaného 
počtu osob určených kupujícím, případně prodávající nepředá veškeré požadované 
dokumenty k dodávanému Stroji a jeho příslušenství specifikované v odst. 1 tohoto článku 
této Smlouvy. 

5. Do doby předání a převzetí dodávaného Stroje včetně příslušenství je prodávající v prodlení 
se splněním dodávky Stroje a jeho příslušenství dle této Smlouvy, kdy se prodávající zavazuje 
odstranit vady a nedodělky zjištěné při neúspěšném předávacím řízení, ve smyslu ustanovení 
odst. 4 tohoto článku této Smlouvy, bez zbytečného odkladu. Po odstranění vad a nedodělků 
zjištěných při neúspěšném předávacím řízení, ve smyslu ustanovení odst. 4 tohoto článku této 
Smlouvy, se prodávající zavazuje oznámit kupujícímu jejich odstranění a je povinen vyvolat 
nové předávací řízení ve smyslu ustanovení odst. 2 tohoto článku této Smlouvy. 

6. Do doby předání a převzetí dodávaného Stroje a jeho příslušenství nese nebezpečí škody na 
tomto předmětu této Smlouvy prodávající. 

7. Kupující nabývá vlastnické právo k dodávanému Stroji okamžikem jeho předání a převzetí dle 
této Smlouvy. Nebezpečí škody na dodávce Stroje a jeho příslušenství přechází na kupujícího 
okamžikem převzetí dodávky od prodávajícího. 

 

 

 
 



 

Veřejná zakázka: 

 „NÁKUP VÍCEÚČELOVÉHO KOMUNÁLNÍHO STROJE VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ“ 

  

 

9 

 

8. Do doby předání a převzetí dodávaného Stroje ze strany kupujícího není kupující povinen 
zaplatit celkovou sjednanou cenu plnění, s výjimkou sjednané Zálohové faktury, a prodávající 
není oprávněn vystavit příslušnou Konečnou fakturu na úhradu ceny plnění, neboť příslušný 
předávací protokol o předání a převzetí dodávaného Stroje včetně všech jeho součástí je 
nedílnou součástí a podmínkou vyhotovení Konečné faktury na úhradu celé sjednané ceny 
dodávky předmětného Stroje včetně jeho příslušenství. 

Čl. VIII. 
Záruční doba a odpovědnost za vady 

1. Prodávající poskytuje na základě této Smlouvy kupujícímu záruku za jakost zboží, tj. 
dodávaného Stroje a jeho příslušenství, ve smyslu ustanovení § 2113 občanského zákoníku, 
kdy se zavazuje, že po dobu běhu záruční lhůty bude dodávaný Stroj a veškeré jeho 
příslušenství způsobilý k použití pro svůj obvyklý účel a zachová si požadované funkční, 
technické a technologické vlastnosti včetně užitných parametrů a vlastností. 

2. Záruční doba je na základě ujednání smluvní stran stanovena v délce 24 měsíců na celou 
dodávku Stroje, resp. každou jeho část či součást.  

Do záruční doby není započítávána doba, po kterou není možné ze strany kupujícího dodaný 
Stroj či jeho jednotlivou části či součást řádně užívat, a to zejména z důvodu reklamovaných 
vad. 

3. Záruční doba dle výše uvedeného odst. 2 tohoto článku začíná běžet ode dne následujícího 
po protokolárním předání a převzetí dodaného Stroje včetně příslušenství, tj. dnem 
následujícím po podpisu písemného předávacího protokolu dle ustanovení čl. VII. této 
Smlouvy. 

4. Prodávající se zavazuje provádět opravy reklamovaných vad, které se na předmětném Stroji 
či na jeho příslušenství vyskytnou v záruční době ve smyslu záruky za jakost, a to bezplatně 
po celou dobu běhu záruční doby, a to na základě požadavků (reklamací) kupujícího. 

5. Prodávající se zavazuje vykonávat opravy reklamovaných vad, které se na předmětném Stroji 
či na jeho příslušenství vyskytnou v záruční době ve smyslu poskytnuté záruky za jakost, 
prostřednictvím odborně vyškolených servisních techniků. 

6. Kupující se zavazuje užívat předmětný dodaný Stroj a veškeré jeho příslušenství v souladu 
s účelem, ke kterému je tento Stroj určen, a dále v souladu s návodem k použití a pokyny 
prodávajícího předanými kupujícímu v rámci předvedení funkčností předmětného Stroje, 
seznámení s obsluhou a údržbou předmětného Stroje a s jeho příslušenstvím a zaškolením 
příslušných osob určených kupujícím. 

7. Kupující se zavazuje uplatnit (reklamovat) u prodávajícího vady dodaného Stroje či jeho 
příslušenství bez zbytečného odkladu po zjištění vady. Kupující oznámí reklamované vady 
prodávajícímu písemně, případně též na kontaktní e-mail určený pro reklamace vad 
dodaného Stroje včetně příslušenství: 

a.zahradka@unikont.cz, popř. dily@unikont.cz  

8. Prodávající se zavazuje zahájit odstranění reklamované vady, tj. nastoupit na opravu 
reklamované vady, v místě plnění dle této Smlouvy, bez zbytečného odkladu, a to ve lhůtě 
tzv. reakční doby servisního zásahu, která činí max. 48 hodin v pracovních dnech od doručení 
oznámení o reklamaci vady ze strany kupujícího. 
 



 

Veřejná zakázka: 

 „NÁKUP VÍCEÚČELOVÉHO KOMUNÁLNÍHO STROJE VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ“ 

  

 

10 

9. Prodávající se zavazuje odstranit reklamované vady, tj. opravit reklamované vady, v místě 
plnění dle této Smlouvy, nebude-li mezi smluvními stranami sjednáno jiné místo opravy či 
nebude-li z technického a technologického hlediska nezbytné provést opravu reklamované 
vady ve speciálním servisním středisku. V případě opravy reklamované vady v rámci záruční 
lhůty je prodávající povinen nést na vlastní náklady i dopravu (přepravu) předmětného 
dodaného Stroje či jeho příslušenství do místa opravy (tj. servisního střediska). 

10. Prodávající se zavazuje odstranit reklamované vady v co nejkratší době, tj. opravit 
reklamované vady, nejpozději do 3 dnů od zahájení opravy, tj. zahájení odstraňování 
reklamované vady, je-li to objektivně, technicky a technologicky možné, jinak nejpozději do 
7 dní od zahájení opravy. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu, resp. jeho 
odborným servisním technikům, veškerou nezbytnou součinnost za účelem řádného 
odstranění a opravy reklamovaných vad. 

11. V případě, že oprava reklamované vady dle tohoto článku vyžaduje dodání specifických 
náhradních dílů či složitější technický či technologický postup při jejím odstraňování, 
prodlužuje se lhůta k jejímu odstranění stanovená v odst. 10 tohoto článku této Smlouvy 
přiměřeně s ohledem na takovou závažnost a charakter vady a technické či technologické 
požadavky na její odstranění, nejdéle však na dobu 14 dní ode dne oznámení reklamované 
vady kupujícím.  

12. O takovémto výjimečném postupu a prodloužení doby na odstranění reklamované vady je 
prodávající povinen informovat kupujícího nejpozději do 3 dnů ode dne oznámení 
reklamované vady kupujícím. 

13. V případě prodlení prodávajícího se zahájením odstranění reklamované vady, tj. nástupu na 
opravu reklamované vady, o více než 24 hodin či prodlení prodávajícího s odstraněním 
reklamované vady, tj. opravou reklamované vady, o více než 7 dní, je kupující oprávněn 
takovou vadu nechat odstranit třetí osobou, a to na náklady prodávajícího a bez újmy či 
zkrácení práv z poskytnuté záruky za jakost. 

14. Prodávající se zavazuje, že v případě požadavků kupujícího na dodávku náhradních dílů, dodá 
tyto požadované náhradní díly nejpozději do 7 dní od jejich objednání (i e-mailem či 
prostřednictvím datové schránky), nebude-li dohodnuto jinak. 

Článek IX. 
Pojištění dodavatele 

1. Prodávající je povinen mít na dobu ode dne podpisu této Smlouvy až do předání a převzetí 
řádně dokončené dodávky Stroje a jeho příslušenství bez jakýchkoliv vad a nedodělků (včetně 
zajištění veškerých sjednaných souvisejících úkonů a služeb dle této Smlouvy) uzavřenu 
pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám při realizaci 
předmětné dodávky Stroje včetně příslušenství dle této Smlouvy, a to s limitem pojistného 
plnění ve výši min. 4.000.000,-- Kč z jedné škodní události.  

2. Prodávající tímto prohlašuje, že má uzavřenu pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám při realizaci předmětu této Smlouvy dle 
podmínek odst. 1 tohoto článku této Smlouvy, kdy potvrzení (certifikát) o tomto pojištění či 
kopie příslušné pojistné smlouvy tvoří nedílnou součást této smlouvy jako Příloha č. 3.  

 
 



 

Veřejná zakázka: 

 „NÁKUP VÍCEÚČELOVÉHO KOMUNÁLNÍHO STROJE VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ“ 

  

 

11 

3. V případě, kdy nebude kupujícímu prodávajícím doloženo pojištění odpovědnosti za škodu ve 
smyslu ustanovení tohoto článku této Smlouvy, či takové pojištění pozbude v průběhu plnění 
této Smlouvy své platnosti či účinnosti, bude to považováno za podstatné porušení této 
smlouvy a kupující má právo od této Smlouvy odstoupit a má právo na úhradu škody tímto 
vzniklou. 

Čl. X.  
Poddodavatelský systém 

1. Prodávající je oprávněn pověřit plněním částí předmětu této Smlouvy třetí osobu, 
tj. poddodavatele. Prodávající odpovídá za činnost poddodavatele tak, jakoby předmět této 
Smlouvy plnil sám. Prodávající je povinen zabezpečit ve svých poddodavatelských smlouvách 
s poddodavateli splnění veškerých povinností poddodavatele tak, jak vyplývají prodávajícímu 
z příslušných právních předpisů a dále z této Smlouvy, a to přiměřeně k povaze a rozsahu 
poddodávky. Prodávající se zavazuje, že poddodavatel bude po celou dobu provádění 
poddodávky v rámci plnění předmětu této Smlouvy splňovat požadavky stanovené zákonem. 
Prodávající je dále povinen zabezpečit, že poddodavatel bude seznámen se skutečností, že 
své činnosti a poskytování příslušných služeb musí provádět v souladu se zněním této 
Smlouvy. 

2. Prodávající je oprávněn v rámci plnění předmětu této Smlouvy a v rámci jeho případného 
poddodavatelského systému pověřit plněním některých částí předmětu této Smlouvy pouze 
ty poddodavatele, jejichž prostřednictvím prokazoval v příslušném zadávacím řízení veřejné 
zakázky, na základě kterého byla uzavřena tato Smlouva, kvalifikaci či které výslovně uvedl 
v rámci své nabídky v příslušném zadávacím řízení jako poddodavatele, kteří se budou podílet 
na plnění předmětu této Smlouvy, tj. předmětu příslušné veřejné zakázky, nebude-li 
s kupujícím dohodnuto jinak. 

3. Prodávající není oprávněn v průběhu trvání této Smlouvy pověřit plněním částí předmětu 
této Smlouvy jiného dalšího poddodavatele (vyjma těch uvedených shora v odst. 2 tohoto 
článku této Smlouvy) či změnit poddodavatele bez předchozího písemného souhlasu 
kupujícího. Kupující souhlas s pověřením či změnou poddodavatele dle tohoto článku nevydá, 
pokud: 

a) prostřednictvím původního poddodavatele prodávající v příslušném zadávacím řízení 
veřejné zakázky, na základě kterého byla uzavřena tato Smlouva, prokazoval kvalifikaci a 
nový poddodavatel nebude mít odpovídající kvalifikaci či nebude naplňovat příslušná 
kvalifikační kritéria zadávacího řízení v rozsahu, v jakém tato kvalifikace byla 
poddodavatelsky prokázána, nebo 

b) nový poddodavatel nebude splňovat požadavky vyplývající z právních předpisů. 

4. V případě realizace plnění dle této Smlouvy prostřednictvím poddodavatele je prodávající 
povinen na žádost kupujícího specifikovat části předmětu plnění, které plní pro prodávajícího 
jeho poddodavatelé, a to do 7 dnů od doručení takové žádosti kupujícího.  

Prodávající tak učiní písemně, kdy v takovém přípisu řádně a pravdivě uvede 
poddodavatelský systém společně s uvedením identifikačních údajů každého poddodavatele, 
rozsahu poddodávky, kterou bude tento poddodavatel provádět, a dále uvedením věcného a 
procentuálního podílu dodávky či služeb poddodavatele na realizaci předmětu plnění dle této 
Smlouvy. 
 

 



 

Veřejná zakázka: 

 „NÁKUP VÍCEÚČELOVÉHO KOMUNÁLNÍHO STROJE VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ“ 

  

 

12 

5. V případě, že prodávající nemá v úmyslu zadat určitou část plnění této Smlouvy některému 
poddodavateli, je prodávající povinen na žádost kupujícího předložit písemné čestné 
prohlášení, ve kterém tuto skutečnost uvede, a to do 7 dnů od doručení takové žádosti 
kupujícího. V takovém případě však prodávající dále není oprávněn žádnou část realizace 
plnění dle této Smlouvy jakémukoliv poddodavateli následně zadat, nebude-li s kupujícím 
sjednáno jinak. 

6. Prodávající si je vědom skutečnosti, že kupující má zájem o plnění předmětu této Smlouvy dle 
zásad sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek. Prodávající je povinen zajistit řádné 
a včasné plnění finančních závazků vůči svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění 
se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění 
veřejné zakázky, a to vždy do 5 pracovních dnů od obdržení platby ze strany kupujícího za 
konkrétní plnění. Prodávající se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní 
dodavatelského řetězce a zavázat své poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do 
nižších úrovní dodavatelského řetězce. Kupující je oprávněn požadovat předložení smlouvy 
uzavřené mezi prodávajícím a jeho poddodavatelem k nahlédnutí. 

Čl. XI.  
Smluvní pokuty 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním Stroje včetně jeho příslušenství oproti termínu 
plnění dle čl. VI. odst. 1 písm. a) této Smlouvy označeném jako „termín dokončení dodávky 
Stroje“ se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu sjednanou smluvní pokutu ve výši 0,05% 
z kupní ceny Stroje, a to za každý i započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou daňového dokladu (faktury) dle této Smlouvy se 
kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky, 
a to za každý i započatý den prodlení. 

3. V případě prodlení prodávajícího s nástupem na odstranění reklamovaných vad dodaného 
Stroje, tj. porušení reakční doby servisního zásahu, dle ustanovení čl. VIII. odst. 6 a 8 této 
Smlouvy, se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu sjednanou smluvní pokutu ve výši 500,- 
Kč za každý den prodlení. 

4. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním (opravou) reklamovaných vad dodaného 
Stroje, tj. porušení stanovené doby opravy dle ustanovení čl. VIII. odst. 10 a 11 této Smlouvy, 
se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu sjednanou smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za 
každý i započatý den prodlení. 

5. V případě porušení povinností prodávajícího dle čl. IX. této Smlouvy se prodávající zavazuje 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den nesplnění povinnosti 
pojištění. 

6. V případě porušení povinností prodávajícího dle čl. X. této Smlouvy se prodávající zavazuje 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý případ porušení. 

7. V případě porušení povinností prodávajícího dle čl. XII. odst. 3, 4 nebo 5 této Smlouvy se 
prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každý případ 
porušení. 

8. Uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo smluvních stran na náhradu škody či ušlý 
zisk. 
 



 

Veřejná zakázka: 

 „NÁKUP VÍCEÚČELOVÉHO KOMUNÁLNÍHO STROJE VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ“ 

  

 

13 

9. Smluvní pokuty a smluvní úroky dle této Smlouvy jsou splatné dnem, kdy na ně oprávněné 
straně vznikne nárok. Výše smluvních úroků či smluvních pokut bude oznámena na základě 
výzvy k jejich zaplacení doručené povinné straně, včetně vyčíslení jejich požadované výše.  

10. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti svým, i nesplatným, závazkům vůči 
prodávajícímu dle této Smlouvy. 

Čl. XII.  
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny poskytovat si součinnost potřebnou pro dosažení účelu této 
Smlouvy, zejména se vzájemně informovat o veškerých (i potenciálních) překážkách a 
okolnostech, které mají, anebo by mohly mít vliv na plnění předmětu této Smlouvy a dosažení 
účelu této Smlouvy. 

2. Prodávající je povinen provádět plnění předmětu zakázky v úzké součinnosti s kupujícím či 
kupujícím pověřenými osobami. Veškeré poskytované dodávky budou průběžně konzultovány 
za účasti kupujícího či pověřených osob kupujícího. Prodávající je zejména povinen 
s dostatečným předstihem informovat kupujícího o všech nových zjištěních, které mají vliv na 
průběh plnění zakázky.  

3. V souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě je prodávající osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Toto 
ustanovení platí pro prodávajícího samotného i veškeré jeho případné poddodavatele. 
Prodávající je povinen minimálně po dobu 10 let od dokončení plnění této Smlouvy poskytovat 
požadované informace a dokumentaci související s realizací příslušné veřejné zakázky dle shora 
uvedeného zadávacího řízení, tj. předmětu plnění dle této Smlouvy, zaměstnancům nebo 
zmocněncům pověřených orgánů (MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního 
dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných 
orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení 
kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

4. Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivosti vůči třetím osobám o veškerých skutečnostech, 
o nichž se dozvěděl v souvislosti s výkonem činnosti na základě této Smlouvy. Prodávající se 
zavazuje, že obchodní a technické informace, které mu byly svěřeny kupujícím či osobou 
pověřenou prodávajícím, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu prodávajícího 
a nepoužije pro jiné účely než plnění předmětu a podmínek této Smlouvy. Prodávající se 
zavazuje, že zabezpečí před nepovolanými osobami takové informace, které tvoří nebo mohou 
tvořit obchodní tajemství a takové, které spadají pod ochranu zák. č. 148/1998 Sb., o ochraně 
utajovaných skutečností a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a zákona 
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Povinnost 
mlčenlivosti dle tohoto odstavce se vztahuje i na osoby, které prodávající pověří plněním této 
Smlouvy, tj. na zaměstnance prodávajícího a další osoby, které prodávající použije či pověří 
v souvislosti s poskytováním plnění dle této Smlouvy (poddodavatelé). 

5. Prodávající je povinen řádně uchovávat originál této Smlouvy včetně jejích případných 
dodatků a její přílohy, veškeré originály účetních dokladů a originály dalších dokumentů 
souvisejících s realizací příslušné veřejné zakázky dle shora uvedeného zadávacího řízení, tj. 
předmětu plnění dle této Smlouvy, minimálně po dobu 10 let od dokončení plnění této 
Smlouvy.  

 



 

Veřejná zakázka: 

 „NÁKUP VÍCEÚČELOVÉHO KOMUNÁLNÍHO STROJE VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ“ 

  

 

14 

Doklady se prodávající zavazuje uchovávat způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a v zákoně č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové 
službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

6. Prodávající výslovně souhlasí s tím, že kupující tuto Smlouvu včetně jejich případných změn v 
plném rozsahu zveřejní na webových stránkách určených kupujícím (např. webové adrese 
profilu zadavatele, registru smluv či na jiných obdobných místech). Prodávající prohlašuje, že 
skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k 
jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  

Čl. XIII.  
Ukončení Smlouvy 

1. Tuto Smlouvu lze ukončit po vzájemné písemné dohodě Smluvních stran, a to ke dni, který 
bude v takové dohodě o ukončení této Smlouvy souhlasně smluven. 

2. Tuto Smlouvu lze ukončit odstoupením ze zákonných důvodů dle příslušných ustanovení 
občanského zákoníku. 

3. Kupující má právo dále od této Smlouvy odstoupit, v případě podstatného porušení této 
Smlouvy ze strany prodávajícího, kdy za podstatné porušení této smlouvy se považuje zejména 
následující: 

a) prodlení prodávajícího s předáním řádně dokončeného a kompletního Stroje včetně 
příslušenství dle této Smlouvy, a to v délce nejméně 30 dní nad rámec sjednaného termínu 
plnění dle čl. V. odst. 1 písm. a) této Smlouvy označeném jako „termín dokončení dodávky 
Stroje“. 

Čl. XIV. 
Kontaktní osoby a vzájemná komunikace 

1. Pro veškerá jednání ve věci plnění této Smlouvy, pověřují smluvní strany následující kontaktní 
osoby: 

Za kupujícího:   

a) Ve věcech smluvních: 
Petr Soukup, starosta města Libáň 
tel. +420 602 123 712, e-mail: starosta@mestoliban.cz 

b) Ve věcech technických: 
Petr Soukup, starosta města Libáň 
tel. +420 602 123 712, e-mail: starosta@mestoliban.cz 

Za prodávajícího:  
c) Ve věcech smluvních: 

Radek Bukovský, jednatel společnosti 
tel. +420 272 701 785, e-mail: unikont@unikont.cz 

d) Ve věcech technických: 
Aleš Zahrádka, přijímací technik komunální techniky 
tel. +420 724 790 752, e-mail: a.zahradka@unikont.cz 

2. Kupující je oprávněn výše uvedené kontaktní osoby dle odst. 1 písm. a) a b) tohoto článku (tj. 
kontaktní osoby kupujícího ve věcech smluvních i technických) jednostranně změnit.  
 



 

Veřejná zakázka: 

 „NÁKUP VÍCEÚČELOVÉHO KOMUNÁLNÍHO STROJE VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ“ 

  

 

15 

O této změně, včetně uvedení nových kontaktních údajů, je kupující povinen vždy písemně 
nejpozději do 3 dnů od takové změny vyrozumět prodávajícího (také e-mailem či 
prostřednictvím datové schránky). 

3. Prodávající je oprávněn výše uvedené kontaktní osoby dle odst. 1 písm. c) tohoto článku (tj. 
kontaktní osoby prodávajícího ve věcech smluvních) jednostranně změnit. O této změně, 
včetně uvedení nových kontaktních údajů, je prodávající povinen vždy písemně nejpozději do 
3 dnů od takové změny vyrozumět kupujícího (také e-mailem či prostřednictvím datové 
schránky). 

4. Prodávající není oprávněn v průběhu trvání této Smlouvy jednostranně změnit kontaktní 
osoby dle odst. 1 písm. d) tohoto článku (tj. kontaktní osoby prodávajícího ve věcech 
technických) a pověřit jinou kontaktní osobu prodávajícího ve věcech technických bez 
předchozího písemného souhlasu kupujícího. Kupující souhlas s pověřením či změnou 
kontaktních osob prodávajícího ve věcech technických dle odst. 1 písm. d) tohoto článku 
nevydá, pokud nová kontaktní osoba ve věcech technických nebude splňovat požadavky 
vyplývající z právních předpisů nebo nebude prokazatelně mít příslušnou odbornou 
kvalifikaci. 

5. Veškeré písemnosti mezi smluvními stranami budou adresovány do sídel smluvních stran 
nebo na korespondenční adresy, které jsou uvedeny v čl. I. této Smlouvy nebo které si smluvní 
strany písemně specifikují, a to k rukám příslušných kontaktních osob. 

Čl. XV.  
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že se před uzavřením této Smlouvy nedopustily v souvislosti 
s zadávacím řízením samy nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jenž by 
odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízely 
žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na jejíž plnění zadavatel, tj. 
kupující, uzavřel s vítězným dodavatelem, tj. prodávajícím, tuto Smlouvu, a že se zejména ve 
vztahu k ostatním dodavatelům nedopustily žádného jednání narušujícího hospodářskou 
soutěž. 

2. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zejména 
ustanoveními § 2079 a násl. občanského zákoníku, tj. ustanoveními o kupní smlouvě. 

3. Pro řešení sporů smluvních stran z této smlouvy sjednávají smluvní strany ve smyslu 
ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., ve znění pozdějších předpisů, účinného v době 
uzavření této smlouvy místní příslušnost věcně příslušného soudu v místě sídla kupujícího. 

4. Prodávající není oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí 
ze smlouvy třetí osobě. 

5. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po podpisu obdrží každý účastník 
Smlouvy po jednom vyhotovení. 

6. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných a vzestupnou řadou 
číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. 

7. V případě, že se některé ustanovení této Smlouvy, které je oddělitelné od ostatního obsahu 
této Smlouvy, stalo nebo stane neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným, ať již zčásti 
nebo celku, platnost ostatních ustanovení této Smlouvy nebude dotčena.  



 

Veřejná zakázka: 

 „NÁKUP VÍCEÚČELOVÉHO KOMUNÁLNÍHO STROJE VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ“ 

  

 

16 

Namísto takového neplatného, neúčinného či nevymahatelného ustanovení budou ostatní 
ustanovení této Smlouvy vykládána přiměřeným způsobem tak, aby v mezích zákona bylo co 
možná nejvíce dosaženo smyslu této Smlouvy podle původního záměru a vůle Smluvních 
stran. 

8. Fyzické osoby, které tuto Smlouvu uzavírají za jednotlivé Smluvní strany, tímto prohlašují, že 
jsou plně oprávněny k platnému uzavření Smlouvy. 

9. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy: 

- Příloha č. 1: Formulář technické specifikace  

- Příloha č. 2: Soupis dodávek 

- Příloha č. 3:  Pojistná smlouva dodavatele či potvrzení (certifikát) o pojištění dodavatele 

- Příloha č.4:  Nabídka prodávajícího, jakožto dodavatele, která byla podána v rámci 
zadávacího řízení, na jehož základě byla uzavřena tato Smlouva 

10. Smluvní strany shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily 
uzavření této Smlouvy, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a jejímu obsahu 
porozuměly. Dále prohlašují, že Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich 
pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz tohoto ji opatřují svými vlastnoručními podpisy. 

 
V Libáni, dne V Praze, dne 
 
 
 
 
 
__________________________  ________________________      
                   Petr Soukup Radek Bukovský                 

město Libáň                                                                                           Unikont Group s.r.o. 
                      Kupující           Prodávající 



 

 

Veřejná zakázka: 

 „NÁKUP VÍCEÚČELOVÉHO KOMUNÁLNÍHO STROJE VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ“ 
   

Strana 1 

Příloha č. 1 kupní smlouvy 

FORMULÁŘ TECHNICKÉ SPECIFIKACE VÍCEÚČELOVÉHO KOMUNÁLNÍHO STROJE 
VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

veřejná zakázka 

„NÁKUP VÍCEÚČELOVÉHO KOMUNÁLNÍHO STROJE 

VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ“ 
zadávána formou zjednodušeného podlimitního řízení v souladu s ustanovením § 53 a následujících zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

Zadavatel:     

 Město Libáň 

se sídlem: náměstí Svobody 36, 507 23 Libáň 

IČ/DIČ:    00271748/ CZ00271748 

zastoupená:   Petrem Soukupem, starostou města 

mobil:     +420 602 123 712 

e-mail:    starosta@mestoliban.cz 

  

 

Dodavatel (účastník): 

 Unikont Group s.r.o. 
 (obchodní firma/název účastníka) 

se sídlem  Služeb 609/6, 108 00 Praha 10 Malešice 
 (adresa sídla účastníka) 

IČ:  41193113 
 (identifikační číslo účastníka) 

DIČ:  CZ41193113 
 (daňové identifikační číslo účastníka) 

zastoupen:  Radkem Bukovským, jednatelem společnosti 
 (jméno a příjmení / funkce - např. jednatel, předseda představenstva)  

 

 

Dodavatel (účastník) tímto čestně prohlašuje a předkládá závazný výčet a specifikaci níže 

požadovaných technických parametrů v rámci dodavatelem (účastníkem) nabízeného plnění 

předmětu této veřejné zakázky, a to v souladu s požadavky zadavatele ve smyslu ustanovení čl. 7 

odst. 7.2 Zadávací dokumentace. 

  



 

 

Veřejná zakázka: 

 „NÁKUP VÍCEÚČELOVÉHO KOMUNÁLNÍHO STROJE VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ“ 
   

Strana 2 

 
Část plnění předmětu veřejné zakázky 

Obchodní značka dodávaného 
komponentu včetně uvedení 

modelu a označení názvu 
výrobce: 

Pol. 1: VÍCEÚČELOVÝ KOMUNÁLNÍ STROJ HAKO Multicar M31C 

Položka, název zadavatelem požadované vlastnosti  
a technické parametry plnění 

Měrná 
jednotka 

Hodnota 
nabízeného 

parametru dané 
technické položky 

Celková hmotnost max. 3,5 t t 3,5 t 

Kategorie vozidla dle zákona č. 56/2001 sb. – pracovní stroj samojízdný ano/ne ANO 

Minimální výkon motoru 110 kW kW 110 kW 

Zdvihový objem min. 2 800 cm3 cm3 2 999 cm3 

Palivo – motorová nafta ano/ne* ANO 

Emisní norma motoru dle platné legislativy, min. Euro VI. D ano/ne ANO 

Nádrž Adblue min. 25 l  l 25 l 

Palivová nádrž s uzamykatelným víčkem min. 80 l l 90 l 

Posilovač řízení ano/ne ANO 

Pohon 4x4 (volitelný z 4x2) ano/ne ANO 

Uzávěrka diferenciálu nebo samosvorný diferenciá zadní nápravy ano/ne ANO 

Převodovka manuální – minimálně 10 stupňů, plně synchronizovaná s redukcí ano/ne ANO 

Přepravní rychlost min. 80 km/h km/h 90 km/h 

Minimální rychlost při práci max. 1 km/h km/h 0,6 km/h 

Délka vozidla max. 4 950 mm (včetně čelní upínací desky) mm 4 935 mm 

Rozvor max. 3 000 mm mm 2 990 mm 

Śířka vozidla max. 1 700 mm mm 1 620 mm 

Výška vozidla max. 2 200 mm mm 2 200 mm 

Kabina sklopná min. dvoumístná ano/ne ANO 

Sedadlo řidiče odpružené ano/ne ANO 

Sedadlo řidiče i spolujezdce s opěrkou hlavy, tříbodový bezpečnostní pás, 
výměnný ochranný potah 

ano/ne ANO 

Polohovatelný sloupek volantu ano/ne ANO 

Topení svýstupem na čelní aboční skla a pod nohy posádky ano/ne ANO 

Rádio včetně reproduktorů s funkcí HF Bluetooth ano/ne ANO 

Zařízení umožňující registraci ujetých KM a MTH ano/ne ANO 

Vnitřní zpětné zrcátko ano/ne ANO 

Automatické denní svícení ano/ne ANO 

Nástavbové střešní světlomety nezvyšující maximální výšku vozidla nutné pro 
provoz s předními nástavbami 

ano/ne ANO 

Výstražný  teleskopický oranžový maják LED ano/ne ANO 

Pracovní osvětlení na zadní straně kabiny ano/ne ANO 

Plastové opláštění kabiny ano/ne ANO 

Varovné reflexní červenobílé pruhy ano/ne ANO 

Barva kabiny oranžová RAL 2011 ano/ne ANO 

Podvozek vyroben z ocelových profilů ano/ne ANO 

Podvozek ošetřen konzervačním ochranným nástřikem ano/ne ANO 

Přední náprava: nezávislé zavěšení předních kol svinutými pružinami  ano/ne ANO 



 

 

Veřejná zakázka: 

 „NÁKUP VÍCEÚČELOVÉHO KOMUNÁLNÍHO STROJE VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ“ 
   

Strana 3 

Zadní náprava: tuhá se stabilizátorem a odpružením listovými pružinami ano/ne ANO 

Ruční parkovací brzda bubnová nebo kotoučová ano/ne ANO 

Kotoučové brzdy na všech 4 kolech ano/ne ANO 

Systém ABS s elektronickou kontrolou trakce  ano/ne ANO 

Jednoduchá montáž kol na obou nápravách ano/ne ANO 

Odpojovač baterie ano/ne ANO 

Čerpadlo komunální hydrauliky namontováno na nezávislém vývodu z motoru ano/ne ANO 

Náhon čerpadla elektricky odpínatelný spínačem z kabiny ano/ne ANO 

Mobilní hydraulika včetně dvou operačních okruhů: 2 operační okruhy  
s 2 x 55l/min., 200 bar pro 2 nástavby 

ano/ne ANO 

Hydraulická nádrž min. 40 l l 65 l 

Požadovaný výkon hydraulických okruhů min. průtok 100 l/min l/min 110 l/min 

Požadovaný výkon hydraulických okruhů min. tlak 250 bar bar 300 bar 

Výkonný chladič hydraulického oleje pracující ve vysokých teplotách za 
kabinou, pomocné ventilátory 

ano/ne ANO 

Přední upínací deska SWV 500 pro nesení nástaveb, hydraulicky polohovatelná 
z kabiny splovoucí polohou , napojení na samostatný ovládací okruh hydrauliky 

ano/ne ANO 

Pneumatiky na ocelovém disku 225/75 R16 M+S ano/ne ANO 

Rezerva volně ložená ocelovém disku 225/75 R16 M+S ano/ne ANO 

Povinná výbava – lékárnička, výstražný trojúhelník, reflexní vesta ano/ne ANO 

Zakládací klín připevněný na vozidle ano/ne ANO 

Dvoustupňový zvedák a kolový klíč ano/ne ANO 

Návod k obsluze a údržbě stroje v českém jazyce ano/ne ANO 

Předání a zaškolení v sídle zadavatele ano/ne ANO 

Požadovaná certifikace E dle předpisů EU ano/ne* ANO 

Přiložte do přílohy datový (technický) list tohoto stroje. Dále můžete případně doplnit ostatní potřebné 
dokumenty či dodatky týkající se daného stroje. 

 

* v případě měrné jednotky „ano/ne“ doplňte (vyberte) jednu z těchto možností (dle toho, zda požadovaný parametr plnění 

nabízené účastníkem splňuje či nesplňuje) 

 

 

 
Část plnění předmětu veřejné zakázky 

Obchodní značka dodávaného 
komponentu včetně uvedení 

modelu a označení názvu 
výrobce: 

Pol. 2: KONTEJNEROVÝ NOSIČ CTS 03-23 K 

Položka, název zadavatelem požadované vlastnosti  
a technické parametry plnění 

Měrná 
jednotka 

Hodnota 
nabízeného 

parametru dané 
technické 
položky 

Hákový nosič kontejnerů ano/ne ANO 

Výkon mechanizmu min. 2 500 kg kg 2 500 kg 

Použitelná délka kontejnerů 2 400 – 2 800 mm mm 2 800 mm 

Sklápěcí úhel kontejnerů (úhel vyklápění materiálu z kontejnerů)  
min. 54 stupňů 

stupňů 54 stupňů 

Výška háku 900 mm mm 900 mm 

Hmotnost mechanizmu včetně náplní max. 420 kg kg 405 kg 



 

 

Veřejná zakázka: 

 „NÁKUP VÍCEÚČELOVÉHO KOMUNÁLNÍHO STROJE VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ“ 
   

Strana 4 

Ovládání mechanizmu el. ovladačem na kabelu, vč. blokování funkcí proti 
nepovoleným manipulacím – posunu zajištěného a sklápěného kontejneru 

ano/ne 
ANO 

Zajišťování kontejneru – hydraulické vnější se signalizací v kabině a 
blokováním sklápění odjištěného sklápěného kontejneru  

ano/ne 
ANO 

Vnější rozteč podélníků („IPE“ 100) 1060 mm mm 1060 mm 

barva mechanizmu černá ano/ne ANO 

Přiložte do přílohy datový (technický) list tohoto příslušenství a dále můžete případně doplnit ostatní potřebné 
dokumenty či dodatky týkající se daného příslušenství. 

* v případě měrné jednotky „ano/ne“ doplňte (vyberte) jednu z těchto možností (dle toho, zda požadovaný parametr plnění 

nabízené účastníkem splňuje či nesplňuje 

 

 

 
Část plnění předmětu veřejné zakázky 

Obchodní značka dodávaného 
komponentu včetně uvedení 

modelu a označení názvu 
výrobce: 

Pol. 3: VALNÍKOVÝ KONTEJNER Quatrocont valníkový kontejner 

Položka, název zadavatelem požadované vlastnosti  
a technické parametry plnění 

Měrná 
jednotka 

Hodnota nabízeného 
parametru dané 

technické položky 

Výška bočnic max. 500  mm mm 500 mm 

Celková šířka max. 1 800  mm  mm 1750 mm 

Celková délka max. 2 800 mm mm 2750 mm 

Objem vany min. 1,2 m3 m3 1,6 m3 

Výška háku 900 mm mm 900 mm 

Háčky na uchycení sítě ano/ne ANO 

Bočnice sklopné  ano/ne ANO 

Barva oranžová RAL 2011 ano/ne ANO 

Zámek  + síť ano/ne ANO 

Přiložte do přílohy datový (technický) list tohoto příslušenství a dále můžete případně doplnit ostatní potřebné 
dokumenty či dodatky týkající se daného příslušenství. 

* v případě měrné jednotky „ano/ne“ doplňte (vyberte) jednu z těchto možností (dle toho, zda požadovaný parametr plnění 

nabízené účastníkem splňuje či nesplňuje 

 

 
Část plnění předmětu veřejné zakázky 

Obchodní značka dodávaného 
komponentu včetně uvedení 

modelu a označení názvu 
výrobce: 

Pol. 4: VELKOOBJEMOVÝ KONTEJNER Quatrocont 5M 

Položka, název zadavatelem požadované vlastnosti  
a technické parametry plnění 

Měrná 
jednotka 

Hodnota nabízeného 
parametru dané 

technické položky 

Výška bočnic max. 1 500 mm mm 1 500 mm 

Celková šířka max. 1 800 mm mm 1 750 mm 

Celková délka max. 2 800 mm mm 2 750 mm 

Objem vany min. 4,5 m3 m3 5 m3 

Výška háku 900 mm mm 900 mm 



 

 

Veřejná zakázka: 

 „NÁKUP VÍCEÚČELOVÉHO KOMUNÁLNÍHO STROJE VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ“ 
   

Strana 5 

Háčky na uchycení sítě ano/ne ANO 

Bočnice sklopné v 1/3 ano/ne ANO 

Barva oranžová RAL 2011 ano/ne ANO 

Zámek  + síť ano/ne ANO 

Přiložte do přílohy datový (technický) list tohoto příslušenství a dále můžete případně doplnit ostatní potřebné 
dokumenty či dodatky týkající se daného příslušenství. 

* v případě měrné jednotky „ano/ne“ doplňte (vyberte) jednu z těchto možností (dle toho, zda požadovaný parametr plnění 

nabízené účastníkem splňuje či nesplňuje 

 

 
Část plnění předmětu veřejné zakázky 

Obchodní značka dodávaného 
komponentu včetně uvedení 

modelu a označení názvu 
výrobce: 

Pol. 5: SYPAČ VOZOVEK ABM Technology BBS 1200 E 

Položka, název zadavatelem požadované vlastnosti  
a technické parametry plnění 

Měrná 
jednotka 

Hodnota nabízeného 
parametru dané 

technické položky 

Pohon od hydrauliky vozidla ano/ne ANO 

Objem zásobníku min. 1 200 l l 1 200 l 

Šířka posypu min. 5 m m 6 m 

Kompletní skluz rozmetadla stalířem z nerezu ano/ne ANO 

Sypač upnut v kontejnerovém rámu ano/ne ANO 

Výška háku 900 mm mm 900 mm 

Ovládání šířky a dávky posypu z kabiny řidiče ano/ne ANO 

Funkce STOP - GO ano/ne ANO 

Odklopná střecha zásobníku ano/ne ANO 

Ochranné síto zásobníku ano/ne ANO 

Osvětlení prostoru rozmetadla ano/ne ANO 

Výstražný maják LED ano/ne ANO 

Barva oranžová RAL 2011 ano/ne ANO 

Zámek ano/ne ANO 

Přiložte do přílohy datový (technický) list tohoto příslušenství a dále můžete případně doplnit ostatní potřebné 
dokumenty či dodatky týkající se daného příslušenství. 

* v případě měrné jednotky „ano/ne“ doplňte (vyberte) jednu z těchto možností (dle toho, zda požadovaný parametr plnění 

nabízené účastníkem splňuje či nesplňuje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Veřejná zakázka: 

 „NÁKUP VÍCEÚČELOVÉHO KOMUNÁLNÍHO STROJE VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ“ 
   

Strana 6 

 
Část plnění předmětu veřejné zakázky 

Obchodní značka dodávaného 
komponentu včetně uvedení 

modelu a označení názvu 
výrobce: 

Pol. 6: SNĚHOVÁ RADLICE ABM Technology PKN 172 

Položka, název zadavatelem požadované vlastnosti  
a technické parametry plnění 

Měrná 
jednotka 

Hodnota nabízeného 
parametru dané 

technické položky 

Odklízecí šířka min. 1950 mm mm 1988 mm 

Hmotnost max. 240 kg kg 156 kg 

Úprava pro montáž na desku SWV 500 ano/ne ANO 

Hydraulické přetáčení křídel ano/ne ANO 

Gumové břity ano/ne ANO 

Výstražné červené praporky ano/ne ANO 

Barva oranžová RAL 2011 ano/ne ANO 

Přiložte do přílohy datový (technický) list tohoto příslušenství a dále můžete případně doplnit ostatní potřebné 
dokumenty či dodatky týkající se daného příslušenství. 

* v případě měrné jednotky „ano/ne“ doplňte (vyberte) jednu z těchto možností (dle toho, zda požadovaný parametr plnění 

nabízené účastníkem splňuje či nesplňuje 

 

 
Část plnění předmětu veřejné zakázky 

Obchodní značka dodávaného 
komponentu včetně uvedení 

modelu a označení názvu 
výrobce: 

Pol. 7: ČELNÍ ODMETACÍ KARTÁČ ABM Technology SZP 1600 

Položka, název zadavatelem požadované vlastnosti  
a technické parametry plnění 

Měrná 
jednotka 

Hodnota nabízeného 
parametru dané 

technické položky 

Pohon od hydrauliky vozidla hydromotorem ano/ne ANO 

Hydromotor nesmí vyčnívat za nosný rám kartáče ano/ne ANO 

Úprava pro montáž na desku SWV 500 ano/ne ANO 

Pracovní šíře kartáče (záběr) min. 1 650 mm mm 1650 mm 

Celková šíře kartáče max. 2 000 mm mm 1900 mm 

Zimní výplet ano/ne ANO 

Kryt proti úletu sněhu ano/ne ANO 

Výškově nastavitelná pojezdová kolečka ano/ne ANO 

Odstavné nohy ano/ne ANO 

Barva oranžová RAL 2011 ano/ne ANO 

Přiložte do přílohy datový (technický) list tohoto příslušenství a dále můžete případně doplnit ostatní potřebné 
dokumenty či dodatky týkající se daného příslušenství. 

* v případě měrné jednotky „ano/ne“ doplňte (vyberte) jednu z těchto možností (dle toho, zda požadovaný parametr plnění 

nabízené účastníkem splňuje či nesplňuje 

 

 

 

 

 



 

 

Veřejná zakázka: 

 „NÁKUP VÍCEÚČELOVÉHO KOMUNÁLNÍHO STROJE VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ“ 
   

Strana 7 

 
Část plnění předmětu veřejné zakázky 

Obchodní značka dodávaného 
komponentu včetně uvedení 

modelu a označení názvu 
výrobce: 

Pol. 8: CISTERNOVÁ NÁSTAVBA ABM Technology CNT 2000 

Položka, název zadavatelem požadované vlastnosti  
a technické parametry plnění 

Měrná 
jednotka 

Hodnota nabízeného 
parametru dané 

technické položky 

Plastová žlutá nádrž ano/ne ANO 

Objem min. 2000 l l 2 000 l 

Hmotnost max. 250 kg kg 235 kg 

Montáž do kontejnerového rámu ano/ne ANO 

Výška háku 900 mm mm 900 mm 

Membránové vodní čerpadlo tlak max. 50 bar bar 50 bar 

Membránové vodní čerpadlo průtok min. 80 l/min l/min. 81 l/min. 

Tlaková ruční mycí pistole ano/ne ANO 

Čistící kanálová tryska (krtek) ano/ne ANO 

Ozónovací trysky ano/ne ANO 

Naviják s hadicí min. 15 m m 15 m 

Rozvod vody dopředu k upínací desce ano/ne ANO 

Sací hadice, sací koš ano/ne ANO 

Barva rámu oranžová RAL 2011 ano/ne ANO 

Zámek ano/ne ANO 

Přiložte do přílohy datový (technický) list tohoto příslušenství a dále můžete případně doplnit ostatní potřebné 
dokumenty či dodatky týkající se daného příslušenství. 

* v případě měrné jednotky „ano/ne“ doplňte (vyberte) jednu z těchto možností (dle toho, zda požadovaný parametr plnění 

nabízené účastníkem splňuje či nesplňuje 

 

 
Část plnění předmětu veřejné zakázky 

Obchodní značka dodávaného 
komponentu včetně uvedení 

modelu a označení názvu 
výrobce: 

Pol. 9: ČELNÍ MYCÍ LIŠTA ABM Technology ML 1600 

Položka, název zadavatelem požadované vlastnosti  
a technické parametry plnění 

Měrná 
jednotka 

Hodnota nabízeného 
parametru dané 

technické položky 

Celková šířka max. 1850 mm mm 1850 mm 

Hmotnost max. 35 kg kg 30 

Úprava pro montáž na desku SWV 500 ano/ne ANO 

Hydraulické přetáčení ano/ne ANO 

Připojení lišty k přívodu tlakové vody pomocí bajonetové spojky ano/ne ANO 

Připojení lišty k hydraulickému obvodu nosiče pomocí rychlospojek ano/ne ANO 

Odstavná noha ano/ne ANO 

Barva oranžová RAL 2011 ano/ne ANO 

Přiložte do přílohy datový (technický) list tohoto příslušenství a dále můžete případně doplnit ostatní potřebné 
dokumenty či dodatky týkající se daného příslušenství. 

 

* v případě měrné jednotky „ano/ne“ doplňte (vyberte) jednu z těchto možností (dle toho, zda požadovaný parametr plnění 

nabízené účastníkem splňuje či nesplňuje 

 



 

 

Veřejná zakázka: 

 „NÁKUP VÍCEÚČELOVÉHO KOMUNÁLNÍHO STROJE VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ“ 
   

Strana 8 

 

Upozornění: 

Zadavatel tímto upozorňuje, že pokud dodavatel (účastník) u kteréhokoliv technického parametru 

příslušné komponenty (výrobku) shora uvedené pod Pol. 1 až 9 nesplní požadovanou minimální 

hodnotu (tj. nabízený parametr nedosahuje minimálního stanoveného požadavku zadavatele), 

překročí maximální hodnotu (tj. nabízený parametr přesahuje maximální stanovený požadavek 

zadavatele) či uvede hodnotu „NE“ (tj. u parametrů, kde je možnost volby „ANO/NE“), bude nabídka 

takového účastníka (dodavatele) posouzena jako nevhodná a nesplňující zadávací podmínky a bude 

dále vyřazena z další účasti v tomto zadávacím řízení. 

Dodavatel (účastník) podpisem tohoto čestného prohlášení bere shora uvedené upozornění na 

vědomí. 

 
 
 
V Praze  , dne  
 
 

 
 
 
 
 
titul, jméno a příjmení osoby  
oprávněné zastupovat dodavatele (účastníka): Radek Bukovský, jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
podpis osoby 
oprávněné zastupovat dodavatele (účastníka):  



Číslo

položky
Název požadované položky

Minimální technické parametry - bližší 

specifikace položky

Obchodní název nabízeného 

stroje (dle katalogu 

dodavatele)

Nabídková 

cena

(v Kč bez DPH)

Sazba DPH 

(procentuelní)
DPH (v Kč)

Nabídková cena

(v Kč vč. DPH)

1.1 Víceúčelový komunální stroj
HAKO Multicar M31C, EURO VI 

4x4, dlouhý rozvor 2805900,00 21% 589239,00 3395139,00

1.2 Kontejnerový nosič
CTS 03-23 K

279800,00 21% 58758,00 338558,00

1.3 Valníkový kontejner
Quatrocont valníkový 

kontejner 65000,00 21% 13650,00 78650,00

1.4 Velkoobjemový kontejner
Quatrocont 5M

75300,00 21% 15813,00 91113,00

1.5 Sypač vozovek
ABM Technology BBS 1200 E

279500,00 21% 58695,00 338195,00

1.6 Sněhová radlice
ABM Technology PKN 172

58500,00 21% 12285,00 70785,00

1.7 Čelní odmetací kartáč
ABM Technology SZP 1600

110000,00 21% 23100,00 133100,00

1.8 Cisternová nástavba
ABM Technology CNT 2000

295000,00 21% 61950,00 356950,00

1.9 Čelní mycí lišta
ABM Technology ML 1600

28000,00 21% 5880,00 33880,00

1.10

Instalace a uvedení do provozu víceúčelového 

komunálního stroje včetně příslušenství v místě plnění 

včetně zaškolení obsluhy

2000,00 21% 420,00 2420,00

41193113 / CZ41193113

Radek Bukovský, jednatel společnosti

Celková nabídková cena za dodávku stroje (v Kč bez DPH) 3 999 000,00 Kč

Obchodní firma / název:
sídlo:
IČ / DIČ:

zástupce:

Bližší a podrobná specifikace technických 

parametrů, vlastností a funkcionalit stoje a jeho 

příslušenství je uvedena v dokumentu označeném 

jako "Formulář technické specifikace 

VÍCEÚČELOVÉHO KOMUNÁLNÍHO STROJE VČETNĚ 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Příloha č. 2 kupní smlouvy:
Soupis dodávek a výkonů - NÁKUP VÍCEÚČELOVÉHO KOMUNÁLNÍHO STROJE VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE:
Unikont Group s.r.o.
Služeb 609/6, 108 00 Praha 10 Malešice

Celková nabídková cena za dodávku stroje (v Kč vč. DPH) 4 838 790,00 Kč

DPH 839 790,00 Kč



stránka 1 z 2 

 
        

   Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
                                                                                       se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika 
 IČO: 47116617 

 
 

Potvrzení o pojištění odpovědnosti za újmu * 

 

Potvrzujeme, že jsme s pojistníkem: 
 

• Název: Unikont Group s.r.o. 

• IČO: 41193113 

• adresa sídla: Služeb 609/6, Praha, PSČ 108 00 
 

uzavřeli pojistnou smlouvu č. 86O3547912 

 
Pojistník je totožný s pojištěným. 
 
Tato pojistná smlouva je uzavřena s účinností od 9.12.2021 do 31.10.2031. 
 
Pojištění je sjednáno pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za újmu vzniklou 
jinému v souvislosti s činností nebo vztahem pojištěného, které jsou specifikovány v pojistné smlouvě.  
 
Pojištění se vtahuje i na odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou vykonané práce, která se 
projeví po jejím předání, a to v souvislosti s výkonem činnosti zahrnuté do pojištění výše uvedenou pojistnou 
smlouvou. 
 

Základní pojištění je sjednáno s limitem pojistného plnění ve výši: 55 000 000 Kč 
 
Výše uvedený limit pojistného plnění je horní hranicí plnění pojistitele z jedné pojistné události. Na úhradu 
všech pojistných událostí nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojistitel pojistné plnění 
v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného plnění sjednaného v pojistné smlouvě. Je-li pojištění sjednáno na 
dobu kratší než jeden pojistný rok, poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí nastalých během doby 
trvání pojištění pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného plnění sjednaného v pojistné 
smlouvě. 
 
  

 



stránka 2 z 2 

Pojištění odpovědnosti za újmu se dále rozšiřuje o tato připojištění: 
 
Připojištění odpovědnosti za újmu na věcech převzatých nebo na věcech nebo zvířatech užívaných 
Připojištění odpovědnosti za újmu způsobenou na movité věci, kterou pojištěný převzal za účelem provedení 
objednané činnosti (např. opravy, úpravy, prodeje, úschovy, uskladnění nebo poskytnutí odborné pomoci) a 
pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou na movité věci nebo zvířeti, které pojištěný oprávněně užívá. 
Pojištění se nevztahuje na újmu způsobenou na užívaném motorovém vozidle a převzatém zvířeti. 
Připojištění se vztahuje na odpovědnost za újmu způsobenou na převzatém motorovém vozidle.  
Připojištění je sjednáno se sublimitem ve výši: 5 000 000 Kč. 
 
 
 
Připojištění se sjednávají se sublimitem plnění v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro základní 
pojištění. Sublimit je horní hranicí plnění pojistitele pro jednu pojistnou událost. To platí i pro hromadnou 
pojistnou událost. Pojistné plnění vyplacené z pojistných událostí nastalých z připojištění v průběhu jednoho 
pojistného roku nesmí přesáhnout dvojnásobek sublimitu, není-li v pojistné smlouvě sjednáno jinak. 
 

 
Pojištění se vztahuje na pojistné události, při nichž nastane škoda na území České republiky. 
 
* Toto potvrzení o pojištění je vystaveno na žádost pojistníka. Rozsah pojištění se řídí pojistnou smlouvou a 
pojistnými podmínkami, které jsou nedílnou součástí výše uvedené pojistné smlouvy. 
 
V Praze dne 7.6.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 

            …………………………………                  …….……………………………. 
            podpis zástupce pojistitele       podpis zástupce pojistitele 
           


































































































































































		2024-09-25T14:13:57+0200
	Radek Bukovský


		2024-09-25T14:14:22+0200
	Radek Bukovský


		2024-09-25T16:29:06+0200
	Petr Soukup




